金湖县2026年（河北片）动物防疫社会化服务项目

成交公告

根据相关法律法规、规章和本项目询价文件的规定，对金湖县2026年（河北片）动物防疫社会化服务项目组织了询价。现将本项目的成交结果公布如下：

项目名称：金湖县2026年（河北片）动物防疫社会化服务项目

询价时间：2025年11月19日

成交单位：金湖县牧旺动物防疫服务有限公司

成 交 价：叁拾柒万玖仟陆佰元整（¥：379600元）
招标代理费：参照苏政采协[2024]20号文件规定标准的85%总计5100元。

自本成交结果公布之日起一日内，各有关当事人如对成交结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。如对成交结果有异议的，请在该成交结果公告发布之日起一日内以书面形式向金湖县吕良中心畜牧兽医站（或江苏建霖项目管理有限公司）提出质疑,逾期将不再受理。

        采购人：金湖县吕良中心畜牧兽医站

代理机构：江苏建霖项目管理有限公司

                               日期：2025年11月20日